
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 18:21:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 186

Situação: Suspenso

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2022 10:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamentos/materiais permanentes, conforme emenda parlamentar nº
11331476000/1200-04, destinado a Unidade de Pronto Atendimento UPA, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de equipamentos/materiais permanentes, conforme emenda parlamentar nº
11331476000/1200-04, destinado a Unidade de Pronto Atendimento UPA, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00 Publica Aviso de Retificação - Jornal da Cidade... Baixar

15/12/2022 00:00:00 Publica Aviso de Retificação - Imprensa Oficial... Baixar

14/12/2022 00:00:00 Edital PE 022-2022 RETIFICADO CORRETO - Aquisiç... Baixar

08/12/2022 00:00:00 Publica Aviso - Diário do Município Baixar

08/12/2022 00:00:00 Publica Aviso - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

08/12/2022 00:00:00 Publica Aviso - Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c7153f12352f4eb790e6e9bd8929bb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409e4f5fff43a53a4c6516fb412082de.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f690d18118703ae1e905594a66c2f1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91e98ca58d3b47218b1bc38375d4b41a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74b1122a66cbc47b7b38c186560735ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba576a701fd55d77f945c79cd3489f40.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 Edital PE 022-2022 - Aquisição mobiliarios saúd... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac97e129773204597ce13ce7c234925c.pdf

